

Smlouva o dílo č. 8/2017

Uzavřená dle § 536 a následujících ustanovení obchodního zákoníku č. 513/91 Sb.

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýčká 129
165 00 Praha Suchdol

IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709

Zastoupená: Ing. Martinem Křenkem, ředitelem Školního zemědělského podniku Lány

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

Zhotovitel:

Roooftech s.r.o.
Revoluční 1082/8
110 00 Praha 1

IČO: 04850106
DIČ: 04850106

Zastoupený pí. Jindřiškou Matouškovou, jednatelkou společnosti

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

II. Termín a místo plnění

Termín zahájení díla: 3.8. 2017

Termín dokončení díla: 3.9.2017

Místo plnění : střecha na nové kolně Nové Strašecí

Termín dokončení díla při jiném rozsahu prací musí být smluvně dohodnut oběma účastníky smlouvy a to písemným dodatkem k této smlouvě.

Termín díla může být prodloužen v případě nepříznivých klimatických podmínek, (vítr, déšť) a to o dny, ve kterých nebude možné dílo realizovat.

III. Předmět smlouvy a záruční podmínky

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést :

- zhotovení střechy na nové kolně Nové Strašecí

Příloha : krycí list rozpočtu

- veškeré provedené práce, vícepráce, subdodávky budou pravidelně zaznamenávány ve stavebním deníku a odsouhlaseny oběma smluvními stranami

Zhotovitel se tímto zavazuje poskytnout záruku na provedené práce 5 let.

IV. Cena za provedení díla

Cena za provedení díla je stanovena dohodou pokrývající náklady s prováděním díla spojené ve smyslu odst. 2 § 2 zákona 526/90 Sb. o cenách a činí:

cena bez DPH:	217 725,- Kč
DPH 21%	0,- Kč
Celkem včetně DPH	217 725,- Kč

Příloha: položkový rozpočet

V. Fakturování

První faktura bude vystavena po navození materiálu ve výši 50 000,- Kč se splatností 7 dnů. Po celkovém předání, a vyúčtování všech víceprací bude vystavena celková fa se splatností 10 dnů. V případě nedodržení splatnosti fa bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Faktury je zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Školní zemědělský podnik Lány, Zámecká 419, 270 61 Lány. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že objednateli nevznikne povinnost fakturu doručitou jiným způsobem uhradit.

VI. Další ujednání

Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. .

Objednatel je oprávněn po celou dobu výstavby provádět kontrolu prováděných stavebních a montážních prací. Zhotovitel je vázán pokyny stavebního dozoru objednatele v plném rozsahu, pokud ovšem nejsou v rozporu s platnými právními normami a ustanoveními, ČSN, či stavebními normami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy a ČSN normy.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, jedno pro zhotovitele a jedno pro objednatele. Smlouva může být měněna či doplněna pouze písemnou formou dodatků k této smlouvě, potvrzených oprávněnými zástupci smluvních stran.

Otázky, které nejsou smlouvou řešeny výslovně, budou se řídit příslušnými stanovými obecně závazných právních předpisů. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne : 1.8.2016

za zhotovitele

.....
Jindřiška Matoušková

Rooftech s.r.o.

Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1
IČ: 04850106 Tel.: 773 800 880

za objednatele

.....
Ing. Martin Křenek

Česká zemědělská univerzita v Praze
Školní zemědělský podnik
270 61 Lány

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy - "Zhotovení střechy na nové kolně Nové Strašecí"
Objekt :	Jiřího Šotky, 271 01 Nové Strašecí

Nové Strašecí TR 35 mat, záruka 20let, RAL 3009, 8017

položka	počet m.j.	m.j.	kč/m.j.	celkem
TR 35 PUR 35, mat dl.7,47m-66ks	542,32	m2 krytí	162,00 Kč	87 855,84 Kč
šrouby 4,8*20 (250ks/bal)	12	bal	312,00 Kč	3 744,00 Kč
šrouby 4,8*35 (250ks/bal) železo	4	bal	317,00 Kč	1 268,00 Kč
hřebenač okrouhlý 2m	13	ks	412,00 Kč	5 356,00 Kč
závětrnná lišta spodní 2m	4	ks	375,00 Kč	1 500,00 Kč
rovinný plech 2*1,25	2	ks	562,00 Kč	1 124,00 Kč
držák hromosvodu	40	ks	77,00 Kč	3 080,00 Kč
tmel	4	ks	145,00 Kč	580,00 Kč
Materiál celkem				104 507,84 Kč
pokládka	542,32	m2	180,00 Kč	97 617,60 Kč
doprava	0	ks	2 200,00 Kč	- Kč
pokládka hřebene	24	bm	160,00 Kč	3 840,00 Kč
pokládka štítové lemování	6	bm	230,00 Kč	1 380,00 Kč
výroba a montáž štítové atiky	6	bm	380,00 Kč	2 280,00 Kč
demontáž hromosvodu ke zpet. Použití	0			1 800,00 Kč
montáž hromosvodů	0			4 300,00 Kč
doprava, režijní náklady				2 000,00 Kč
Celkem bez DPH				113 217,60 Kč

Celkem bez DPH	217 725,44 Kč
-----------------------	----------------------

oprava poškozených částí krovu hodinová sazba 250 Kč/hod, dřevo bude kalkulováno dle skutečnosti

vypracoval :

J. Matoušková

tel. 773 800 880

